
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про надання дозволу на списання основних засобів 

та інших необоротних матеріальних активів 

 

      Керуючись статтями 25, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Порядка списання майна, яке належить до  комунальної власності 

Біляївської об’єднаної територіальної громади затвердженого рішенням 

Біляївської міської  ради від 25 квітня 2019 року № 876-45/VII, на підставі 

технічного звіту та висновку експертів ТОВ «ІНЖКОНСАЛТИНГ» та  листа 

Управління містобудування, землевпорядкування та комунального майна 

Біляївської міської ради з додатками від 07.09.2020 року №698/04-11, акту 

дефектації (відбраковки) вогнегасників ТОВ «Марко Лтд» від 07.008.2020 

року № 2743, Біляївська міська рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

      1. Надати дозвіл на списання основних засобів та інших необоротних 

матеріальних активів,  які знаходяться на балансі Біляївської міської ради 

(додаток 1). 

 

     2. Біляївській міській раді провести списання основних засобів та інших 

необоротних матеріальних активів , які знаходяться на балансі, згідно 

чинного законодавства. 

 

      3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань планування бюджету і фінансів (голова комісії 

Волженіна Н.Г.). 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                     М.П.Бухтіяров 

 

 

№ 1328-61/VI від 06 жовтня 2020 року 

м.Біляївка                                                

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                 Додаток 1  

                                                                                                                                                                                 до рішення Біляївської міської ради 

                                                                                  №1328-61/VII від 06 жовтня 2020 року 
 

 

 

 

Раху

нок 

Найменування об’єкта (ів)  Кількіст

ь  

 

Первісна 

(переоцінен

а) 

вартість 

Сума Знос Рік випуску 

(побудови) 

Примітка 

за одиницю всього 

1 2 5 6 7 8 9 10 11 

1013 Споруда мийки 1 11936,00 11936,00 5740,00 5740,00 1952  

1013 Будівля сховища для техніки 1 78924,00 78924,00 44470,00 44470,00 1974  

1013 Будівля штабу 1 54914,00 54914,00 31759,00 31759,00 1978  

1013 Будівля сховища для техніки 1 137779,00 137779,00 84856,00 84856,00 1988  

1013 Будівля КТП 1 22735,00 22735,00 14334,00 14334,00 1990  

1013 Будівля сховища для техніки 1 137779,00 137779,00 84856,00 84856,00 1988  

1013 Будівля складу ПММ 1 14303,00 14303,00 9345,00 9345,00 1998  

1013 Будівля сховища для техніки 1 137779,00 137779,00 84856,00 84856,00 1988  

1113 Вогнегасники ВП-5 2 360,00 720,00 180,00 360,00 2017 

111300816, 

111300818 

  

Разом 10  596869,00     360576,00   

 

 


